

## **T.H. Ejendomme ApS**

**Skaadsmosevej 16  
6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 29 40 83 94**

**Årsrapport for 2017  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/05 2018

---

Thomas Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T.H. Ejendomme ApS  
Skaadsmosevej 16  
6950 Ringkøbing

Telefon: 97 33 53 56

CVR-nr.: 29 40 83 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 3. marts 2006

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Thomas Høgh, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 253.783, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.485.791.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### ***Finansiering***

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet i de kommende år fortsat vil realisere positive driftsresultater, hvorved egenkapitalen reetableres. Moderselskabet står tilbage for sit tilgodehavende på 10.188 tkr. til fordel for øvrige kreditorer og har endvidere afgivet erklæring om fortsat støtte til T.H. Ejendomme ApS.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.347.717</b>	<b>1.189.036</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>0</u>	<u>-43.264</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.347.717</b>	<b>1.145.772</b>
Finansielle indtægter		0	8.199
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.022.334</u>	<u>-1.047.157</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>325.383</b>	<b>106.814</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-71.600</u>	<u>-35.743</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>253.783</u></b>	<b><u>71.071</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>253.783</u>	<u>71.071</u>
		<b><u>253.783</u></b>	<b><u>71.071</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>27.700.000</u>	<u>27.700.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>27.700.000</b></u>	<u><b>27.700.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>27.700.000</b></u>	<u><b>27.700.000</b></u>
Andre tilgodehavender		0	8.400
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>26.052</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>34.452</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>625</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>35.077</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>27.700.000</b></u></u>	<u><u><b>27.735.077</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.610.791</u>	<u>-1.864.573</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-1.485.791</b></u>	<u><b>-1.739.573</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>99.640</u>	<u>40.514</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>99.640</b></u>	<u><b>40.514</b></u>
Prioritetsgæld		15.170.635	15.810.180
Anden gæld		<u>2.625.000</u>	<u>2.925.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>17.795.635</b></u>	<u><b>18.735.180</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	942.479	920.750
Banker		10.036	0
Modtagne forudbetalinger		0	6.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.797	6.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.187.777	9.637.296
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.474	0
Anden gæld		<u>126.953</u>	<u>127.388</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.290.516</b></u>	<u><b>10.698.956</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>29.086.151</b></u>	<u><b>29.434.136</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>27.700.000</b></u>	<u><b>27.735.077</b></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	0	-43.264
<b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>	<b>0</b>	<b>-43.264</b>
	<b>0</b>	<b>-43.264</b>

Investeringsejendomme er værdiansat til en afkastprocent, der for de enkelte ejendomme udgør i niveauet 2,2% - 6,9% som ledelsen har fastlagt afhængig af ejendommens type, stand og beliggenhed. Med udgangspunkt i et gennemsnitligt afkast på porteføljen på 4,97%, vil et ændret gennemsnitligt afkast på 5,97% medføre en reduktion i dagsværdien fra 27.700 tkr. til 23.075 tkr. Modsætningsvist vil et gennemsnitligt afkast på 3,97% medføre en forøgelse i dagsværdien til 34.700 tkr.

## 2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	390.099	368.382
Andre finansielle omkostninger	629.157	678.775
Valutakurstab	3.078	0
	<b>1.022.334</b>	<b>1.047.157</b>

## 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	12.474	-26.052
Årets udskudte skat	59.126	61.795
	<b>71.600</b>	<b>35.743</b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-1.864.574	-1.739.574
Årets resultat	0	253.783	253.783
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.610.791</b>	<b>-1.485.791</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	16.730.930	16.113.114	942.479	15.173.781
Anden gæld	2.925.000	2.625.000	0	0
	<b>19.655.930</b>	<b>18.738.114</b>	<b>942.479</b>	<b>15.173.781</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets samlede engagement med Jyske Bank.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Høgh Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.664, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 27.700.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for bankgæld i Jyske Bank og vedrører alt mellemværende med moderselskabet Thomas Høgh Holding ApS.

Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, t.kr. 14.306 har selskabet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 27.700.